[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 10 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 397/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 09 de setembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei nº 6707/09 – Dá denominação ao prédio sede do Poder Legislativo Municipal: Palácio Dr. Simão Pedro Toledo.

Projeto de Lei nº 6718/09 – Dispõe sobre denominação de via pública: Rua Alice Vieira

INDICAÇÕES

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 742/2009 – Nº 754/2009 – Nº 755/2009 – Nº 760/2009 – 761/2009 – Nº 763/2009 – Nº 764/2009

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 743/2009

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 744/2009 - Nº 745/2009 - Nº 746/2009 - Nº 747/2009 - Nº 748/2009 - Nº 749/2009 – Nº 750/2009 – Nº 751/2009 – Nº 752/2009 – Nº 753/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 756/2009 - Nº 757/2009 - Nº 758/2009 - Nº 759/2009 - Nº 762/2009

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 765/2009 – Nº 766/2009 – Nº 767/2009 – Nº 768/2009 – Nº 769/2009

REQUERIMENTOS

Do Vereador Hélio Carlos de Oliveira:

Nº 102/2009 - Solicita cópia dos relatórios de viagem, com seus respctivos valores, no período de janeiro de 2009 até a presente data, efetuadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 103/2009 - Solicita informações referentes à CIP – Contribuição de Iluminação Pública.

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 104/2009 - Solicita informações sobre servidoras lotadas na Secretaria Municipal de Educação.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE